2019 2018
AKTIVET AFATSHKURTRA 217.622.215 204.398.147
Aktive monetare 424.967 66.527
Arka ALL
Arka e shoqérisé 0 0
Leke 129.683,00 26.711
Euro
usd
Totali né Leké 129.683,00 26.711
Banka
CREDIN BANK LEKE - -
CREDIN BANK EURO - =
CREDIN BANK USD 3.611,00 5.250
RAIFFAISEN LEKE 285.783,76 15.189
RAIFFAISEN EURO 5888,93 19377
KURSI EURO 121,77 123,42
KURSI DOLLARE 108,64 107,82
Totali né Leké 295.283,69 39.816,00
Total mjete monetare 0
0
Lllogari te arketueshme
OSHEE 0
KLIENTE TE TJERE 213.813.971 203.308.623
Zhvlerésim klienté
Totali 213.813.971 203.308.623
kerkesa te tjera te arketueshme
PARAPAGIME 418 300000 0
ortaku 0
Totali 300.000 0
Inventari
Totali 2.186.970 149.076
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
13.444.794 13.444.794
Totali 13.444.794 13.444.794
Detyrime tatimore te parapaguara
TVSH E KREDITUESHME 666.100,0 873.921
T FITIMI KREDITUESHEM 230.207,0 0
T ne burim
DOGANE -
Totali 896.307 873.921




Aktive Afatgjata 13.107.564 13.107.564
7 |Aktive afatgjata materiale
2131 [INSTALIME SPECIFIKE 1.878.980 1.878.980
2135 |INSTALIME SPECIFIKE 11.228.584 11.228.584
2181 |MOBILJE ZYRE - -
2182 |PAJISJIE INFORMATIKE - -
Totali 13.107.564 13.107.564
8 |AKTIVE FINANCIARE 500000
8/1 |PJESMARJA HEC SKATINE 500000
0 0
0 0
Totali 0 0
INFOMETALPLAST AL SHPK 65.758.000
TOTALI | AKTIVEVE 296.487.779 217.505.711
Detyrimet 111.556.863 32.409.196
9 |Huamarrjet dhe detyrime te tjera 0 0
Totali 0 0
9/1 |Detyrime afatgjate 0
Totali 0 0
13 |Detyrime afatshkurtra /Financime 0
13/1 |Ortak per Financime 99.479.879 27.671.091
0
0
Totali 99.479.879 27.671.091
10 |Té pagueshme ndaj furnitoréve
CMA
HUB ADRIATIK
TD POWER
MARIJE CARA
ELECTRIK SYSTEM
INFOMETALPLASTAL
B FOURESS PRIVATE 0
Totali 10.415.583 3.947.973
11 |[Té pagueshme ndaj punonjésve 0 0
PAGA DHE SHPERBLIME 1597243 766.879
Detyrime per Sigurime Shog. Shend. Dhe Tap 64.158 -
Totali 1.661.401 766.879




Detyrime tatimore

12
0
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatimin mbi Fitimin 23.253
Detyrime tatimore per TVSH
Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim
Detyrime tatimore té tjera 444
Totali 0 23.253
TOTALI | DETYRIMEVE 111.556.863 4.,738.105
Kapitali 198.875.709 198.541.309
14 |Kapitali ligjor 600.000 600.000
Diferenca nga rivleresimi 0
15 |Fitime té pashpérndara 197.941.309 197.663.332
0
16 [Fitim i periudhés 334.400 277.977
TOTALI | PASIVIT 310.432.572 203.279.414
13.944.794
27 |Fitim i periudhés
Fitimi para tatimit 352.000 0
Shpenzime té pazbritshme 0 0
HUMBJA
Baza e llogaritjes sé tatimit 352.000 -
% e tatim Fitimit 5% 15%
Tatim Fitimi 17.600 -
Fitimi neto i periudhés 334.400 -
Parapagime 444
Tatim fitimi per pagese
Shpenzime té pazbritshme
Paga cash
Shpenzime zhvlerésimi klienté
Gjoba dhe déshmpérblime 0 0
Shpenzime pa faturé
Totali 0
17 |Te ardhura total 9.535.912 0
18 |TE ARDHURA NGA SHITJA mallrave 1.249.477 0
19 |te ardhura nga shitja e sherbimeve 8.286.435
20 |Te ardhura te tjera
9.183.912 0

Shpenzimet total . .
il S g |




21 |[Materialet e konsumuara

Blerje/ Shpenzime te materialeve 4.732.982 0

QERA 0 0

Bl.energji,avull,uje 1.543.637

te tjera 0

Totali 6.276.619 0
22 |(Kostot e punés

Pagat dhe shpérblimet e personelit 1.888.450 0

Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 318.071 0

Totali 2.206.521 0
23 |[Amortizimi dhe zhvlerésimi 0 0

Totali 700.772 0
24 |Shpenzime té tjera

0

Néntrajtime té pérgjithshme 220.511 0

personel jashte ndermarjes 4.000

Transferime udhetim dieta 437.500

transport

taksa doganore

Shpz.postare e telekom. 15.539

Shérbime bankare 23.222 0

Shpenzime zhvlerésim klienté

Penalitete,gjoba,demshperblime 0

Vlera kont. e AQ te shitura dhe nxjerra

Amortizimi AQ

Té tjera tatime e taksa 0

Shpenzime te tjera 0

Totali 700.772 0
26 [Shpenzime financiare/ interesa

Te ardhura nga konvertimi 0

Humbje nga konvertimi 0 0

Shpenzime pér interesa 0

Totali 0 0




